
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 14:56

Odkaz na výrobek:
https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-inek-ovladae-osvtlen-verze-16k-p-381.html

  
Smart LED ovladač pro osvětlení schodů
(účinek ovladače osvětlení) verze 16K

Cena 2 852.85 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Katalogové číslo 381

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Regulátor je navržen tak, aby pás a 12V LED žárovky. Ovládání je dosaženo dvěma spínacími krátkodobá tlačítka (např.
kroužky). Každý je zodpovědný za osvětlení nahoru nebo dolů. Stisknutím PG změní světelné kanály s potenciometrem
rychlosti nastavené P1. Pak všechny kanály budou osvětleny potenciometru časového nastavení P2. Po kanály bude slábnout
ve stejném pořadí, jak svítí s rychlostí nastavenou na P1. Stisknutím tlačítka PD (dole) se rozsvítí světlo směrem dolů kanály
atd.

Napájecí napětí 12V DC kontroly. Stejné napětí jako napájecí LED pásek. Vložte každý kanál na 1A. Co dává instalovaný výkon
max. 12W na kanál.

Navíc můžete nastavit jas zbytku dva krajní kanály (kroků) nebo všechny kanály v rozsahu 0% až 50% maximálního
výkonu. Pro dva krajní kanály a všechny jsou nastavitelné s 10 úrovněmi jasu, tlačítka na ovladači

Místo tlačítka je možné připojit k detektory pohybu, infračervené závory, atd. Senzor by měl mít reléový výstup. Relé funguje
úplně stejně jako na NO. Můžete také kombinovat obě tlačítka současně a výstup čidla atd. aktivace relé by měl být dočasný
(jako tlačítko). Takže pokud krátký vstup PG nebo PD by mělo být otevření brzy.

Funkce ?adi?e schod?

 

Model /
Vlastno
sti

  

6 

bodů
světla

7-10
bodů
světla

  

11bodů
světla

16 bod
ů
světla

17
bodů
světla

  osvětlení ve
směru shora

dolů

x x x x x

  osvětlenísměrem oddna
nahoru

x x x x x

  Optimální algoritmuspro
tlačítek

x x x x x

  Algoritmus prooptimální detek
tory

- x x x x

 spínacídoba je upravena
takto

x x x x x

 x x x x x

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-inek-ovladae-osvtlen-verze-16k-p-381.html


 

Podpora snadného
kroků
 Otočteskákací
kroky

x x x x x

  regulována zp
oždění

x x x x x

 Možnost zjistitstav odpočinkuintenzitu světlavrozsahu
0-50%

x x x x x

  luminiscencefunkce non-
stop

- - x x -

  Osvětlenízbytekve dvoukrajníchkanálů

x x x x x

  Osvětlení zedvoukrajníchkanálů nečinnosti(Kroky)

x x x x x

 Možnost použitíbuzení12 V

- on
order

on
order

on
order

on
order

  PoužitelnostbuzeníNO(zkrat)

x x x x x

x - dostupný

(-) - není k dispozici

Výrobek má další možnosti:

Pohybove senzory - 2x: Ano (+ 1 316.70 Kč ), Ne
LED pásek: 1 role (+ 418.95 Kč ), 2 role - 5m (+ 837.90 Kč ), 3 role - 5 m (+ 1 256.85 Kč ), 4 role - 5 m (+ 1 675.80 Kč ), 5
rolí - 5 m (+ 2 094.75 Kč ), Ne
Napájecí zdroj: 35W (+ 265.93 Kč ), 50W (+ 378.98 Kč ), 75W (+ 505.33 Kč ), 100W (+ 731.43 Kč ), 150W (+ 877.73 Kč ), Ne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

